

Alcudia Invest ApS

CVR-nr. 21 60 39 37

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.08.2012.

Dirigent

Navn: Rubi Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.06.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alcudia Invest ApS
Furesøvej 11 A
2830 Virum

CVR-nr.: 21 60 39 37

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Rubi Iversen
Lene Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed omfatter hovedsageligt investeringer i værdipapirer og bankindsud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 96 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende i forhold til udviklingen på de finansielle markeder i regnskabsåret.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2011/12.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usikkerheder ved indregning og måling af indtægter, omkostninger, aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre driftsomkostninger		(15.001)	(21)
Driftsresultat		(15.001)	(21)
Andre finansielle indtægter	1	668.918	449
Andre finansielle omkostninger	2	(775.625)	(574)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(121.708)	(146)
Skat af ordinært resultat	3	25.500	35
Årets resultat		(96.208)	(111)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(96.208)	(111)
		(96.208)	(111)

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Udskudt skat		25.500	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>25.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>25.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.334	46
Andre tilgodehavender		0	20
Tilgodehavender		<u>46.334</u>	<u>66</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.712.917	2.837
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.712.917</u>	<u>2.837</u>
Likvide beholdninger		<u>2.342.628</u>	<u>5.323</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.101.879</u>	<u>8.226</u>
Aktiver		<u><u>8.127.379</u></u>	<u><u>8.226</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.974.938	8.071
Egenkapital		8.099.938	8.196
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.441	12
Anden gæld		15.000	18
Kortfristede gældsforpligtelser		27.441	30
Gældsforpligtelser		27.441	30
Passiver		8.127.379	8.226

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.071.146	8.196.146
Årets resultat	0	(96.208)	(96.208)
Egenkapital ultimo	125.000	7.974.938	8.099.938

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	51.434	40
Dagsværdireguleringer	617.484	409
	<u>668.918</u>	<u>449</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	775.625	574
	<u>775.625</u>	<u>574</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(37)
Ændring af udskudt skat	(25.500)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	<u>(25.500)</u>	<u>(35)</u>
5. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	<u>125</u>	<u>1.000,00</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>